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Łabiszyn, dn. 30.05.2023 

IGM.271.6.2023 

                                                     
Odpowiedzi na pytania Wykonawców cz. 2  

 
Dotyczy przetargu na: Budowę budynku socjalno- sportowo- rekreacyjnego na stadionie sportowym w Łabiszynie 

 
Pytanie 26. W związku z udziałem w procesie przetargowym dla zamówienia publicznego oraz w celu przedstawienia bardziej 

atrakcyjnej oferty cenowej chcielibyśmy złożyć prośbę o udostępnienie protokołu postępowania wraz z kwotą planowanego bu-

dżetu na inwestycję. Podstawa prawna (art. 74 lub 284 ustawy Pzp) oraz art 10 ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

Odpowiedź: W protokole z postępowania, kwotę kosztorysową ujawnia się dopiero po otwarciu ofert w postępowaniu. Jeżeli 

Wykonawca na etapie postępowania zainteresowany jest kwotą planowaną w budżecie na realizację zamówienia może ją uzy-

skać z kilku źródeł. Z najnowszej uchwały budżetowej publikowanej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: 

https://www.bip.labiszyn.pl/?cid=428, orientacyjna wartość zamówienia występuje także w Planie zamówień publicznych pu-

blikowanych na stronie BIP Łabiszyn. Jednocześnie przed terminem składania ofert Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „p.z.p.”- „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udo-

stępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowa-

nie zamówienia”. 

 

Pytanie 28. Udostępnienie projektu pochylni dla osób niepełnosprawnych oraz schodów zewnętrznych. 

Odpowiedź: Rysunki dodano w załączeniu do SWZ. 

 

Pytanie 29. Informację w zakresie materiału wykończeniowego zadaszonego tarasu wejściowego. 

Odpowiedź: Taras wewnętrzny z kostki betonowej. Podbitka tarasu z sidingu. 

 

Pytanie 41. Zamawiający pomimo relatywnie długiego okresu realizacji umowy przewiduje tylko jedną płatność częściową po zre-

alizowaniu 50% wartości zamówienia. Czy możliwy jest inny sposób rozliczenia tj. wprowadzenie większej ilości płatności częścio-

wych. 

Odpowiedź: W kwestii wyjaśnienia płatności w postępowaniu informujemy, że zgodnie z zapisami warunków umowy: Zama-

wiający przewiduje możliwość płatności przejściowej  innej niż w § 7 ust. 6 w lit a, które zostaną uzgodnione z Wykonawcą na 

etapie przygotowania harmonogramu prac, które Wykonawca będzie zobligowany dostarczyć do Zmawiającego po podpisaniu 

Umowy. Brak przejściowej płatności ze strony Zamawiającego nie może wstrzymać prac realizowanych w ramach zadania.  

 

Dokument podpisany przez: 
 

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna 
 

Otrzymują: 

1. Platforma Josephine: https://josephine.proebiz.com/pl/tender/39073/summary  

https://www.bip.labiszyn.pl/?cid=428
https://josephine.proebiz.com/pl/tender/39073/summary
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